

Obiect **Устройство мест отдыха на берегу
озера "Yozakay"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Благоустройство				
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine (Очистка участка от посторонних предметов)	100m2			212,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	30,00	212,10
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка) gr.10mm	m3			304,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	30,00	27,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	160,00	176,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	92,00	38,64
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (galika) (Слой основания из гальки)	m3			706,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,70
	1421102200068*	Галька	m3	1,1500	500,00	575,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	92,00	38,64
4	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc			2 744,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,80
5	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc			1 744,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	800,00	67,20
6	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов на горизонтальных площадях или склонах до 30%)	100m2			501,000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	30,00	144,60
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	90,00	356,40
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			144,006
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,00	17,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,00	0,47
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,70	13,38
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	165,00	0,82
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	165,00	7,06
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	32,00	0,64

1	2	3	4	5	6	7
8	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт)	t			40,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	30,00	40,80
9	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t			50,960
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	280,00	50,96
		2. Благоустройство старого колодца				
10	RpAcH09A	Spalarea manuala a fintinilor de namol, vegetatie acvatica si bacterii, avind depuneri cu grosimea de 0-5 cm (Ручная мойка колодца от ила, водорослей и бактерий, толщина отложений 0-5 см)	m2			3,300
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0200	30,00	0,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	30,00	2,70
11	CE42A	Установка сруба деревянного, под старый стиль журавль	buc			222,890
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	30,00	179,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	30,00	18,99
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	16,00	22,40
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			144,006
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,00	17,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,00	0,47
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,70	13,38
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	165,00	0,82
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	165,00	7,06
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	32,00	0,64
		3. Архитектурные малые формы				
13	Pret de piata	Procurarea si instalarea foisoarelor de pina la 20 pers (Приобретение и установка беседок (макс. 20 перс.))-согласовать с заказчиком	buc			25 900,000
	0101	foisor cu instalarea inclusa	buc	1,0000	25 900,00	25 900,00
14	Pret de piata	Procurarea si instalarea mangalelor (покупка и установка мангалов)- согласовать с заказчиком	buc			7 500,000
	0102	mangal cu instalarea inclusa	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
15	Pret de piata	Procurarea si instalare leaganului din lemn (Покупка и установка деревянных качелей)- согласовать с заказчиком	buc			6 200,000
	0103	leagan din lemn	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
16	Pret de piata	Сруб деревянный, под старый стиль журавль	buc			4 000,000
	0104	Сруб деревянный, под старый стиль журавль	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.